
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 122 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il D.R. n. 4219 del 15.11.2019 con il quale il prof. Marco Sanfilippo, professore 

universitario di II fascia presso il nostro Dipartimento cessa dal predetto ufficio, a 

seguito della nomina quale professore universitario di II fascia presso l’Università 

degli studi di Torino, a decorrere dal 1 novembre 2019; 

RAVVISATA la necessità di sostituire il prof. Marco Sanfilippo nella Commissione paritetica 

docenti studenti; 

ACQUISITA la disponibilità manifestata dal prof. Michele Capriati nel Consiglio di interclasse 

del 10.12.2019 

D E C R E T A 

la nomina del prof. Michele Capriati quale componente della CPDS per lo scorcio del biennio 2018-

2020  

 

Bari,19 dicembre 2019  

 IL DIRETTORE 

F.to Prof. Giuseppe Moro 


